

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtišanu:	bez piesūtišanas:
par Ls	(saņemot ekspedīcijā)
1/2 gadu 22,—	par Ls
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 18,—
3 mēn. 6,—	1/2 gadu 10,—
1 „ 2,—	3 mēn. 5,—
Piesūtīt pa pastu	1 „ 1,70
un pie atkalpār-	Par atsevišķu
devējiem 13	numuru 10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot



oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīņām.	Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu	„—15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu	„—20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.)	„—25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas.	„—80

284. №

Piektdien, 1934. g. 14. decembrī

Septiņpadsmitais gads

Rikojums par eksportgaļas kontroles izdevumu samaksu.
Instrukcija pie likuma apdrošināšanas lietās.
Papildinājums instrukcijā par kurināmā materiāla izsniegšanu.
Ministru kabineta sēde š. g. 13. decembrī.

Valdības rikojumi un pavēles.

11499. rikojums

1934. g. 7. decembrī.

Eksportgaļas kontroles izdevumu samaksai no 1934. g. 1. decembra līdz 1935. g. 31. martam:

- 1) Akc. sab. „Bekona eksports“ samaksā faktiskos eksportkontroles izdevumus;
- 2) pārējās gaļas eksportfirmas par gaļas produktu izstrādājumiem, par piem., desām, gaļas konserviem, taukiem, cūku šķiņķiem sāļtiem, žāvētiem un sutinātiem, maksā 1,5 sant. par katru kg un par pārējiem nepastrādātiem gaļas produktiem, p. p., svaigu, saldētu gaļu — 1 sant. par katru kg.

Visas minētās summas iemaksājamas kā avans mēnesi uz priekšu, pēc katras firmas iepriekšēja mēneša eksporta aprēķina, Latvijas bankā, veterinārpārvaldes depozitā rēķinā D. 143. Skaitīt par atceltu 1934. g. 3. augusta 7325. rikojumu, kas izsludināts „Valdības Vēstnesī“ 1934. g. 173. numurā.

Pamats. Likums par eksportējamās gaļas un tās pārstrādājumu kontroli (Lik. kr. 1924. g. 86. num.).

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
Dr Ed. Cīrulis.

Instrukcija

pie likuma apdrošināšanas lietās.

(Izdota uz minētā likuma 11. panta pamata „Vald. Vēstn.“ 1934. g. 228. num.)

1. Apdrošināšanas sabiedrības, biedrības un savienības, izņemot pagastu savstarpējās apdrošināšanas biedrības, obligatoriski pārprošina Apdrošināšanas nodaļā 10% no visiem ugunsapdrošinājumiem līdz 1934. g. 31. decembrim, bet sākot ar 1935. g. 1. janvāri 25% apmērā.

2. Ja pagastu savstarpējo apdrošināšanas biedrību prēmiju ienākums par pilsētās atrodošās mantas noslēgtiem ugunsapdrošinājumiem pārsniedz 25% no biedrības prēmiju kopsummas par iepriekšējo darbības gadu, tad šīm sabiedrībām obligatoriski jāpārprošina Apdrošināšanas nodaļā 25% no visiem pieņemtiem ugunsapdrošinājumiem.

3. Apdrošināšanas nodaļas atbildība par pieņemtiem pārprošinājumiem iesākas ar to pašu termiņu, kuŗā stājas spēkā pirmapdrošinātājas apdrošināšanas sabiedrības, biedrības vai savienības atbildība par apdrošinājumu pēc līguma.

4. Pārprošinājumiem Finanču ministrijas apdrošināšanas nodaļa var samazināt vai arī visumā anulēt, paziņojot par to 14 dienas iepriekš; tādā gadījumā apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un savienībām atmaksājama attiecīgā pārprošināšanas prēmija, atskaitot komisiju, proporcionāli nenotecējušam pārprošinājuma laikam.

Piezīme. Pēkšņos riska bistamības pieaugšanas gadījumos apdrošinājumu var nekavējoties anulēt.

5. Par pārprošinātiem apdrošinājumiem Apdrošināšanas nodaļa maksā apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un savienībām 20% komisijas no pārprošināšanas prēmijas.

6. Par visiem ugunsapdrošinājumiem jāiesniedz Apdrošināšanas nodaļai vienreiz mēnesī un ne vēlāk kā katrā mēneša 20. dienā pārprošinājumu paziņojums (bordero) par iepriekšējo notecējušo mēnesi. Paziņojumi sastādāmi pēc Apdrošināšanas nodaļas noteikta parauga.

Gadījumos, kad apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un savienībām nav iespējams uzdot galīgas ziņas par pārprošinājumiem, iesniedzamas Apdrošināšanas nodaļai pagaidu ziņas. Par pieņemtiem pārprošinājumiem uz pagaidu ziņu pamata nodaļa nes atbildību divu mēnešu laikā, skaitot no apdrošinājuma sākuma termiņa. Pirms minēto divu mēnešu notecējuma apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un savienībām galīgi jānokārto apdrošinājumi.

7. Apdrošināšanas sabiedrības, biedrības un savienības var stornēt pārprošinātos un spēkā nenākušos apdrošinājumus pilnā apmērā divu mēnešu laikā, skaitot no apdrošinājuma sākuma, pie kam apdrošinājumi nav stornējami, ja notecējis galīgi nokārtotā apdrošinājuma termiņš vai apdrošinātā mantā jau noticis ugunsgrēks. Daju stornējumi, kuŗi cēlušies no pārprošinātos riskos notikušām pārmaiņām, pieļaujami visā apdrošinājuma pastāvēšanas laikā. Stornējot, reizē ar prēmiju, atmaksājama arī prēmijas piemaksa, ja tāda ņemta. Kopā ar prēmiju stornējama arī samērīgā valsts apdrošināšanas nodevas daļa, aprēķinot to par nenotecējušo apdrošinājuma laiku, skaitot no apdrošinājuma līguma atcelšanas dienas līdz beigu termiņam, tomēr tikai par pilniem apdrošinājuma laika nenotecējušiem mēnešiem. Zimognodeva nav stornējama, izņemot gadījumos, kad to pieļauj likums par zimognodevu.

8. Finanču ministrijas apdrošināšanas nodaļai par pārprošināšanu pienākošās prēmija aprēķināma, saskaņā ar noteikto pārprošināšanas normu, proporcionāli prēmijai, kas ņemta pēc polises. Paziņojumos uzrādāma prēmija par katru polisi atsevišķi, izvedot mēneša kopsummu. Tāpat atsevišķi jāuzrādā prēmiju piemaksas un atmaksas un viņu kopsummas, kuŗas, skatoties pēc vajadzības, no pirmās kopsummas atvelkamas vai tai pieskaitāmas. Atvelkot no dabūtā rezultāta 20% sabiedrībām, biedrībām vai savienībām pienākošās komisijas, atlikums, saskaņā ar attiecīgā mēneša pārprošinājumu paziņojumu, jāiemaksā ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša pēdējai dienai Apdrošināšanas nodaļas tekošā rēķinā Latvijas bankā. Tāpat nodaļas tekošā rēķinā Latvijas bankā nomaksājama minētā termiņā par apdrošinājumiem attiecīgā valsts apdrošināšanas nodeva. Zimognodeva nomaksājama likumā par zimognodevu paredzētā laikā un kārtībā. Atsevišķos gadījumos, uz apdrošināšanas sabiedrību, biedrību un savienību lūgumu, ar departamenta direktora vai viņa pilnvarotā piekrišanu, prēmijas un nodevas nomaksas termiņu var pagarināt uz vienu tālāku mēnesi. Latvijas bankas kvīšu noraksti par izdarītām iemaksām nekavējoties jānodod Apdrošināšanas nodaļai.

9. Par ugunsapdrošinājumiem, kuŗu apdrošinātās summas pārsniedz Ls 25000, apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un savienībām jāiesniedz Apdrošināšanas nodaļai septiņu dienu laikā, skaitot no apdrošinājuma sākuma, bez 6. pantā minētiem mēnešu paziņojumiem, katreiz vēl sevišķs paziņojums ar tiem pašiem datiem, kuŗi uzrādāmi mēnešu paziņojumos.

10. Apdrošināšanas nodaļai tiesība piedalīties visās, nodaļā pārprošināto mantu ugunsgrēku zaudējumu likvidācijās. Par katru ugunsgrēku, par kuŗu pieteiktās prasības pārsniedz Ls 1000, bet pārējos, gadījumos uz nodaļas sevišķa pieprasījuma, apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un

savienībām nekavējoties jāziņo nodaļai. Tāpat Apdrošināšanas nodaļai tiesība pārbaudīt kaut kuŗā laikā pārprošināšanā pieņemto risku vērtību.

11. Visos ugunszaudējumu gadījumos, kas skar Apdrošināšanas nodaļu, apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un savienībām jāpiesūta nodaļai noraksti no visiem uz zaudējumiem attiecīgiem dokumentiem, pie kam uz nodaļas pieprasījumu piesūtāmi apskatei arī zaudējumu dokumentu oriģināli.

12. Obligātoriskās 25% pārprošināšanas normas attiecināmas uz apdrošināšanas darījumu noslēgšanas brīdi, rēķinot pārprošināšanas prēmiju no sabiedrību, biedrību un savienību saņemtās prēmijas, pie kam prēmijas piemaksa, polisu izgatavošanas un pasta izdevumi nav pieskaitāmi prēmijai.

13. Apdrošināšanas aģentiem, reģistrētiem Apdrošināšanas nodaļā, jāuzrādā attiecīgas apdrošināšanas sabiedrības, biedrības vai savienības apstiprināta pilnvara un tirdzniecības zīme. Aģentiem maksājama komisija 15% apmērā no polisē uzrādītās prēmijas ir maksimālā atlīdzība, bet citas atlīdzības, lai tās būtu kāda veida vai nosaukuma, kā algas, kantoņa uzturēšana, reprezentācijas izdevumi, braukšanas maksas u. t. l., aizliegtas. Par aģentu nevar būt sabiedrības, biedrības un savienības algoti darbinieki, valsts darbinieki un pašvaldību ierēdņi.

14. Apdrošināšanas sabiedrības, biedrības un savienības, izņemot pagastu savstarpējās, maksā Finanču ministrijai 10% no prēmijas visu apdrošināšanas nozaļu tiešos apdrošinājumos, pie kam dzīvības apdrošinājumos uzrādītās maksājums izdarāms no prēmijas vienīgi katrā apdrošinājuma pirmajā apdrošināšanas gadā. Transporta apdrošinājumos 10% maksa valstij ņemama tikai no šo apdrošinājumu polisēm.

Piezīme. Pilsētu savstarpējās apdrošināšanas biedrības padotās 10% maksājumiem no prēmijas, ja šo biedrību iepriekšējā gada prēmiju ienākums pārsniedz Ls 10000.

15. Maksājums 10% apmērā no prēmijas izdarāms tādā pašā kārtībā, kā obligātoriskās pārprošināšanas prēmijas maksājumi, par katru mēnesi, iesniedzot par notecējušo mēnesi attiecīgo norēķinu līdz nākošā mēneša 20. dienai un iemaksājot piekritošo summu līdz šī mēneša pēdējai dienai Apdrošināšanas nodaļas tekošā rēķinā Latvijas bankā, kuŗas kvīšu noraksti nekavējoties nododami nodaļai.

16. Pusi no prēmiju piemaksas apdrošināšanas sabiedrības, biedrības un savienības maksā Apdrošināšanas nodaļai līdzīgā kārtā ar obligātoriskās pārprošināšanas maksājumiem, izdarot maksājumu par katru notecējušo mēnesi nākošā mēneša laikā. Stornējot apdrošinājumus, atmaksājama arī valstij par labu pēmtā maksa no prēmiju piemaksas.

17. Visām apdrošināšanas sabiedrībām, biedrībām un savienībām nekavējoties jāpiesūta Apdrošināšanas nodaļai prēmiju tarifi, kādus tās lietoja 1934. g. 9. oktobrī. Pastāvošo apdrošināšanas prēmiju tarifus un citas likmes var paaugstināt vienīgi ar finanču ministra piekrišanu.

Instrukcija stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Ar šo atcelts rikojums apdrošināšanas sabiedrībām pārprošinājumu lietās („Vald. Vēstn.“ 1930. g. 2. num.).

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.

Ministru Prezidents Dr. K. Ulmanis sagaida organizāciju apvienošanas kopīgam darbam.

Jelgavas 17 organizācijas izteikušas vēlēšanos trūcīgo bērnu apgādāšanā iet kopīgu ceļu un gatavojas 28. decembrī Jelgavas Latviešu biedrībā rīkot kopīgu eglītes vakaru un trūcīgo bērnu apdavināšanu.

Par šādu organizāciju saprašanos un kopīga ceļa uzsākšanu Ministru Prezidents Dr. K. Ulmanis izsaka paldievs un sagaida, ka citas organizācijas citās vietās un arī citos apstākļos sekos labajai priekšzīmei un visos gadījumos vienosies kopīgam darbam. LTA.

Kultūras fonda dāvanas latvju jaunatnei.

Kultūras fonda ipašumā atrodas vairāk kā 50.000 vērtīgu grāmatu. Fonda dome pēdējā sēdē nolēma daļu no šīm grāmatām izdalīt kā Ziemassvētku dāvanas latvju jaunatnei. Izglītības ministrijā notiek dāvanu sagatavošana un izsūtīšana uz provinci. Pieņemti papildus darbinieki, un rīt Kultūras fonda kancelejā ieradīsies aizsargi un vairāki mazpulku dalībnieki, kuŗi palīdzēs dāvanas sagatavot.

Nolēmts Ziemassvētkos dāvināt ap 40.000 grāmatu. To starpā ir arī Konversācijas vārdnīca. Katrā grāmatā ielīmēs grāmatu zīmī, kuŗu izgatavojis mākslinieks Viļis Krūmiņš. Grāmatu zīmē iegravēti vārdi „Kultūras fonda dāvana 1934. gadā“.

Ministru prezidents Dr. K. Ulmanis izteicis vēlēšanos, lai visi mazpulki Kultūras fonda dāvanas saņemtu pirms svētku eglīšu dedzināšanas.

Tik vērtīgu dāvanu, kā tagad, visā valstī pastāvēšanas laikā mūsu jaunatnes organizācijas nav saņēmušas no mūsu kultūras iestādēm. LTA.

Apstiprinu
1934. g. 12. decembrī,
Tautas labklājības ministrs
V. Rubulis.

Papildinājums instrukcijā par kurināmā materiāla izsniegšanu.

Instrukcijas par kurināmā materiāla izsniegšanu („Vald. Vēstn.“ 1931. gada 50. num.) 5. pantu papildināt ar sekošo piezīmi:

5.
Piezīme: Instrukcijas 1. panta 4., 5., 6., 8., 9., 11., 12. un 14. punktā minētām ģimenēm, kurināmo materiālu pieprasot, viņu materiālie apstākļi nav pārbaudāmi, jo ar valsts pensijas piešķiršanu viņas jau atzītas par trūcīgām un darba nespējīgām.

Šo ģimeņu materiālie apstākļi pārbaudāmi vienīgi tad, ja pašvaldībai ienākušas ziņas, ka tie jūtami uzlabojušies un viņas, pēc pašvaldības ieskata, nav uzskatāmas par trūcīgām. Pašvaldības iestādei šādos gadījumos, nepārtraucot malkas izsniegšanu, nekavējoties jāiesūta Tautas labklājības ministrijas sociālās apgādības nodaļai izmeklošanas ziņas galīgai izlemšanai.

Sociālās apgādības departamenta direktors O. Silis.
Sociālās apgādības nod. vad. A. Šporiņš.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1934. g. 13. decembrī.

1. Pieņem un nolēmij izsludināt:
 - 1) likumu par reliģiskām apvienībām un to savienībām un
 - 2) pārgrozījumus noteikumos par cenu inspektora amata nodibināšanu.
2. Ieceļ Pasta un tālgrāfa departamenta direktora amatā inženieri Hugo Resuo.

Nekustamas mantas saraksts,

kurās īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Liepnas pag. meliorācijas sabiedrībā „Smilga“, jāņem daļa kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Nāvē pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuras aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1.	Voičiks, Francis, Antons, Aleksejs un Mateušs Tadeuša dēli Zitani	Īpašnieki	Kalvenes c. v.	46	3627/20	Liepnas pagastā	105,—	2
2.	Bernards un Matvejs Ivana d. Boroduški	"	"	11	3612/20	"	141,—	2
3.	Francis Jēkaba d. Gibals, Aleksejs, Bernards un Stanislavs Ivana dēli Gibali	"	"	49	"	"	12,—	1
4.	Mir. Laduša Pēterja d. Boroduška mant. masa	Lietotāja	"	38	3606/20	"	200,—	4
5.	Mir. Anastasijas Boroduška mant. masa	"	"	48	"	"	549,—	10
6.	Mir. Mārtiņa Pēterja d. Boroduška mant. masa	"	"	37	3614/20	"	271,—	5
7.	Mir. Karolīna Nikolaja m. Sudzans, dzim. Boroduškina	Īpašniece	Vilakas muižas jauns.	13	918F	"	105,—	2
8.	Jēkaba Nikolaja d. Simkova mant. masa	"	Kalvenes c. v.	12	3613/20	"	32,—	1
9.	Mārtiņš un Jānis Semena d. un Jadviga Osipa m. Daktiņi	Īpašnieki	"	14	3615/20	"	167,—	3
10.	Aleksandrs Meikuļa d. Boroduška	Īpašnieki	"	40	3611/20	"	12,—	1
11.	Jānis Nikolaja d. Bendzja (pēc pag. valdes dat. Bondars)	"	"	41	3607/20	"	73,—	1
12.	Bernards, Ladušs un Osips Nikolaja d. Daktiņi	"	"	42	5922/60	"	63,—	1
13.	Nikolaja Ādama d. Zilans mant. masa	Īpašniece	"	44	3609/20	"	263,—	5
14.	Bernards Kaspara d. Bries	Īpašnieks	"	43	3624/20	"	59,—	1
15.	Mir. Mārtiņa Nikolaja d. Bendzja mant. masa	Lietotāja	"	45	3628/20	"	244,—	4
16.	Mir. Laduša Pēterja d. Zitans mant. masa	"	"	17	5969/60	"	334,—	6
17.	Mir. Jēkaba Andreja d. Erničs mant. masa	"	"	47	3622/20	"	260,—	5
18.	Bernards Ādama d. Zirkļa	Īpašnieks	"	52	3625/20	"	380,—	7
19.	Ernests un Semjons Osīši	Īpašnieki	"	53	3621/20	"	77,—	1
20.	Alberts Pēterja d. Dindzens	Īpašnieki	Demšu c. v.	20	3629/20	"	91,—	1
21.	Donats Pēterja d. Bries	Lietotājs	Aizupes c. v.	56	3629/20	"	127,—	2
22.	Bernards Kaspara d. Bries	"	"	3	3024	"	343,—	6
23.	Mir. Alekseja Brica mant. masa	Lietotāja	"	4	3025	"	87,—	1
24.	Mir. Vinca Brica mant. masa	"	"	12	—	"	148,—	2
25.	Mir. Vikentija Brica mant. masa	"	"	11	—	"	323,—	6
26.	Mir. Jēkaba Brica mant. masa	"	"	8	—	"	240,—	4
27.	Anna Bries	"	"	6	—	"	240,—	4
28.	Vincs Jēkaba d. Bries	Lietotājs	"	5	—	"	230,—	4
29.	Ādams Jāņa d. Bries	"	"	2	—	"	792,—	15
30.	Bernards Jēkaba d. Bries, Stanislava Brica mant., Franks Bries, Meikuls Bries, Vikentijs Bries, Franks Bries un Tadeušs Bries	Lietotāji	"	1	—	"	80,—	1
31.	Jēzupa Malcāna mant. masa	Lietotāja	Surikovas c. v.	3	—	"	148,—	2
32.	Adolfs Nikolaja d. Saldais	Īpašnieks	Purnavas c. v.	7	—	"	12,—	1
33.	Pēteris, Mārtiņš, Onufrijs Jēkaba d. un Bronislava Jēkaba m. Kalugas	Īpašnieki	"	34	—	"	57,—	1
34.	Mir. Donata Pēterja d. Kalugas mant. masa	Lietotāja	"	1	—	"	80,—	1
35.	Mir. Vladimira Andreja d. Kalugas mant. masa	"	"	27	2350/24	"	322,—	6
36.	Jāņa Nikolaja d. Zellans mant. masa	"	"	13	7238	"	351,—	7
37.	Bernards Andreja d. Kaluga	Īpašnieks	"	11	8489/66	"	12,—	1
38.	Mir. Ivana Osipa d. Grebuns mant. masa	Lietotāja	"	8	8487/66	"	433,—	8
39.	Mir. Franča Jāņa d. Riepša mant. masa	"	"	6	8485/66	"	694,—	13
40.	Stanislavs Ādama d. Kalugas	Īpašnieks	"	5	8484/66	"	331,—	6
41.	Mir. Alekseja Osipa d. Kalugas mant. masa	Lietotāja	"	2	8481/66	"	480,—	9
42.	Mir. Pēterja Jāņa d. Kornis mant. masa	"	"	1	8480/66	"	216,—	4
43.	Raja Pēterja m. Irbe	Īpašniece	"	3	8482/66	"	384,—	7
44.	Donats Kārļa d. Stampacans	Īpašnieks	"	4	8483/66	"	914,—	18
45.	Aleksis Osipa d. Grebuns	"	"	20	2343/24	"	260,—	5
46.	Nikolajs Marka d. Prazdņicans	"	"	21	2344/24	"	87,—	1
47.	Mir. Ādama Vladimira d. Zellans mant. masa	Lietotāja	"	32	2345/24	"	204,—	4
48.	Mir. Nikolaja Pēterja d. Prazdņicans mant. masa	"	"	31	8495/66	"	201,—	4
49.	Aleksejs Prazdņicans, Ādams Jāņa d. un Kristīne Prazdņicani	Īpašnieki	"	17	8495/66	"	254,—	5
50.	Mir. Franča Repšs mant. masa	Lietotāja	"	30	2342/44	"	155,—	3
51.	Mir. Franča Repša mant. masa	"	"	19	2342/44	"	114,—	2
52.	Andrejs Irbe	Lietotājs	Kikšu mājas	18	2341/24	"	476,—	9
53.	Mir. Kazimira Boroduškas mant. masa	Lietotāja	Čudaru mājas	23	2346/24	"	1240,—	24
54.	Andrejs Jāņa d. Irbe	Īpašnieks	Elksnevu mājas	25	2348/24	"	326,—	6
55.	Kārlis-Osvalds Mārtiņa d. Kelpšs	Īpašnieks	Stardupes mājas	—	—	"	—	—
56.	Jānis Juŗa d. un Rūdolfs Jāņa d. Ozoliņi	Īpašnieki	Ziedugrava	10F	6398/64	Liepnas pag. Kūdupes centra muižas	272,—	5
57.	Andrejs Ādama d. un Jūlijs Andreja d. Liepiņi	Īpašnieki	Saldstrauti	12F	6552	"	455,—	9
58.	Jānis Dāvida d. Ābols	Īpašnieks	Burtņieki	9F	1949	"	1540,—	30
59.	Augusts Ādama d. Incenbergs	Īpašnieks	Pursala	7F	1967	"	894,—	17
60.	Mir. Donata Pēterja d. Kalugas mant. masa	Lietotāja	Plitāji	1F	1957	"	1454,—	29
61.	Mir. Jāņa Kalugas mant. masa	"	Brasla	3F	6549	"	37,—	1
62.	Mir. Donata Kalugas mant. masa	"	"	4F, 5F	1903	"	458,—	9
63.	Jānis Ādama d. Macans	Īpašnieks	"	8F	—	"	420,—	8
64.	Jānis Ludaša d. Kukličs un Matilde Jāzepa m. Bries	Īpašnieki	"	28F	—	"	334,—	6
65.	Mir. Jāņa Pēterja d. Kaluga mant. masa	Lietotāja	Purnava	29F	6817/69	"	87,—	1
66.	Aleksis Alekša d. Kaluga un Alekša Jāzepa d. Kalugas mant. masa	Īpašnieki	"	30F	7800	"	12,—	1
67.	Eduards Andrejs d. Tarass	Īpašnieks	"	6F	6671/64	"	87,—	1
68.	Jānis Andreja d. Tarass	"	"	31F	—	"	—	—
69.	Aleksis Grebuns un Donats Stompacans	Īpašnieki	"	32F	6371/64	"	130,—	2
70.	Jānis Simaņa d. Daktiņš	Īpašnieks	"	33F	6370/64	"	52,—	1
71.	Jānis Pēterja d. Zellans	Īpašnieks	"	34F	—	"	63,—	1
72.	Mir. Stanislava Kaspara d. Bries mant. masa	Lietotāja	Jaunkalniņi	35F	6399	"	145,—	2
73.	Pēteris Andreja d. Bries	Īpašnieks	Mežmalas	36F	6373	"	155,—	3
74.	Tadeušs Bries	Īpašnieks	"	99F	1974	Liepnas pagastā un muižas	62,—	1
75.	Ādams Jāņa d. Bries	Īpašnieks	"	100F	1906	"	31,—	1
76.	Franks Bries	Īpašnieks	"	102F	—	"	220,—	4
77.	Tadeušs Bries	Īpašnieks	"	104F	55/1	"	93,—	1
78.	Franks Bries	Īpašnieks	"	103F	—	"	555,—	11
79.	Bernards Juŗa d. Kvītka	Īpašnieks	Gāršas gais	133F	—	"	93,—	1
80.	Aleksandrs, Ādams un Donats Jāzepa d. Malcāni	Īpašnieki	Kazudruva	132F	—	"	125,—	2
81.	Ignats Nikolaja d. Bries	Īpašnieks	Kārklutīlis	101F	2557	"	213,—	4
82.	Jānis Pēterja d. Kukličs	Īpašnieks	Jāņaleja	107F	2123	"	541,—	10
83.	Jēkabs Jāņa d. Kļaviņš	"	Jauntomasu	106F	1968	"	1100,—	22
				105F	1908	"	843,—	16
				108F	95/1	"	1460,—	29
						"	718,—	14

No. pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrārās muižas piederēja	Darbu izmaksas pēc projekta, no kuras aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Dalībnieku balsu skaits, saskaņā ar mel. sab. statūtiem
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
84.	Pēteris Reiņa d. Kļaviņš	Īpašnieks	Tomasu	111F	58/1s.	Liepnas pagastā un muižas	246,—	4
85.	Bernards Kaspara d. Bricis	"	"	110F	"	" " " "	275,—	5
86.	Raja Franča m. Bricis	Īpašniece	"	109	230/3	" " " "	595,—	11
87.	Jūlijs Pēterā d. Irbe	Īpašnieks	Birzkalns	12F	2910	Liepnas pag. Losišķes № V pustoš.	271,—	5
88.	Ādams Jāņa d. Prazdņicans	"	"	13F	6503	" " " "	200,—	4
89.	Anna Mārtiņa m. Bricis, dzim. Boroduška	Īpašniece	Atpūtas	4F	4638	" " " "	215,—	4
90.	Georgs Nikolaja d. Kilips	Īpašnieks	Oguleja	5F	3904	" " " "	220,—	4
91.	Jānis Jāņa d. Bērziņš	"	Robežnieki	7F	2116	" " " "	130,—	2
92.	Jānis Nikolaja d. Kilips	"	Lazdukalns	11F	2911	" " " "	116,—	2
93.	Arturs Jāņa d. Ozoliņš	"	Laimessala	10F	2908	" " " "	650,—	13
94.	Tichona, Jefima d. Michailova mant. masa	Lietotāja	Dūmiņi	9F	4680	" " " "	204,—	4
95.	Ādams Ādama d. Prazdņicans	Īpašnieks	Dāboli	3F	2909	" " " "	8,—	1
96.	Ādams Zellans	leguvējs	"	33F	"	" " " "	510,—	10
97.	Jānis Zellans	"	"	34F	"	" " " "	77,—	1
98.	Donats Babris	"	"	27F	"	" " " "	16,—	1
99.	Ādams Kaluga	"	"	40F	"	" " " "	68,—	1
100.	Boriss Kaluga	"	"	41F	"	" " " "	116,—	2
101.	Raja Irbe	"	"	31F	"	" " " "	16,—	1
102.	Donats Stampacans	"	"	30F	"	" " " "	60,—	1
103.	Aleksejs Grebuns	"	"	29F	"	" " " "	77,—	1
104.	Ādams Meikuļa d. Prazdņicans	"	"	28F	"	" " " "	155,—	3
105.	Franciska, Aleksandrs, Alfonss un Otilija Kalugas un Adele Macāns	leguvēji	"	27F	"	" " " "	173,—	3
106.	Liepnas virsmežniecība	"	Valsts mežs	"	"	Liepnas pagastā	371,39	7
Kopā							32573,39	613

Piezīme. Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, nepņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuŗa var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.

Archiva 1341. №. Mel. sab. reģ. 452. №.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar š. g. 21. oktobra lēmumu ir apstiprinājis Latgales zemes kultūras biroja sastādīto un Liepnas pag. meliorācijas sabiedrības „Smilga” dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto kopīgo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamam mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties Liepnas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Smilga”, minētā projektā paredzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Jelgavas apgabaltiesa,

izpildot savu 1934. g. 6. decembra nolēmumu, izbeidz Evalda Jāņa dēla Šiesera meklēšanu, kas ierosināta ar „Valdības Vēstnesi” 1934. g. 27. augusta 191. numurā ievietoto sludinājumu, jo Evalds Šiesers atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 12. decembrī. Kr. l. 341/1934.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. decembra nolēmumu, meklē Oņu Tomasa m. Veckaiti, kas apsūdzēta pēc Sodū lik. 47. un 430 p. Oņa Veckaitis ir Lietavas pavalstniece, dzim. 1894. g. 4. janvārī Lietavā, Jānišķeļu pagastā ar piederības un agrārās dzīves vietu Lietavā, Salatu pagasta Būtpamāšas Daģu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma Oņas Veckaites uzturēšanās vieta vai pēc viņas atgriešanās Latvijā, par to tūlīt paziņot tuvākai policijas iestādei. Atrāšanas gadījumā Oņu Tomasa m. Veckaiti apcietināt, ieskaitot viņu Bauskas apr. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 12. dec. R. s. 413/1934. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. decembra nolēmumu, meklē Nikolaju Kuzina d. Samozvanovu, kas apsūdzēts pēc Sodū lik. 501. p. 2. pkt. Nikolajs Samozvanovs dzimis 1910. g. 1. janv.; iekšzemes pasi LV № 016138 viņam izdevusi Irlavas pagasta valde 1928. g. 10. aprīlī ar № 1338, un pēdējā laikā viņš dzīvojis Vilces pagasta dzīrnāvās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma Nikolaja Samozvanova tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa mantība, par to tūlīt paziņot tuvākai policijas iestādei. Atrāšanas gadījumā Samozvanovu apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 12. dec. R. s. 383/34.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Meklēt izbeigto personu 1449. saraksts.

- 33788. Asups Apolonija. 44683/34.
- 33789. Asups Apolonija. 44684/34.
- 33790. Bārens Ludvigs. 40153/33.
- 33791. Hofmanis Kārlis. 38828/32.
- 33792. Lāmašs Aleksandrs. 44276/34.
- 33793. Mackevičs Nikolajs. 44592/34.
- 33794. Medveckis Arkadijs. 44734/34.
- 33795. Raimers Anna-Lidija. 44076/34.

Rīgā, 1934. g. 12. decembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks G. Tifentāls.
Darbvedis Hāns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Ziemsvētku tirdziņš Rīgā.

Saskaņā ar Rīgas pilsētas valdes 1934. g. 23. novembra un 4. decembra lēmumiem, kas apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta š. g. 12. decembra 102549. rakstu, Ziemsvētku tirdziņā Rīgā atļauta tirgošanās no š. g. 9. decembra līdz 1935. g. 13. janvārim: darbdiēnās no pulkst. 8 līdz pulkst. 22, svētdienās š. g. 9., 16., 23. un 30. decembrī un 1935. g. 6. un 13. janvārī — no pulkst. 10 līdz plkst. 22; 26. decembrī (otros Ziemsvētkos) — no plkst. 12 līdz plkst. 22. 1934. g. 25. decembrī un 1935. g. 1. janvārī Ziemsvētku tirdziņš slēgts.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Cēsu pilsētas valde

paziņo, ka ar šīs valdes 1934. g. 23. nov. lēmumu (15. prot., 1. p.), Cēsu pilsētas bij. tirgus laukums starp L. Katriņas un Rīgas ielām pārdēvēts par **Andreja Pumpura laukumu**. Lēmums apstiprināts ar Iekšl. min. pašvaldības departamenta 1934. g. 10. dec. 102467. rakstu un stājas spēkā pēc 14 dienām no tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī”.

Cēsis, 1934. g. 12. decembrī. 400.

Pilsētas galva R. Kauce.
Sekretārs Fr. Freibergs.

Rīkojums.

Cēsu apriņķī trakuma sērga izbeigusies, kāpēc, saziņā ar Rankas rajona veterinārārstu, atceļu savu 1934. g. 12. jūnija 3155. rīkojumu, kas izsludināts „Vald. Vēstn.” 1934. g. 130. numurā un ar kuŗu Cēsu apriņķa Launkalnes, Raunas, Veselavas, Kosas, Sērmukšu, Dzērbenes, Drustu, Gatartas, Rankas, Lizuma, Druvienas, Jaunpiebalgas, Velķu, Vecpiebalgas, Taurēnes, Skujenes, Jumurdas un Cirstu pagasti bija izsludināti par trakuma sērgas apdraudētu rajonu.

Augšminēto pagastu vecākiem uzlietu par pienākumu šo rīkojumu paziņot iedzīvotājiem ar apkārtrakstiem.

Cēsis, 1934. g. 11. decembrī. 3155.

Cēsu apriņķa priekšnieks Treijs.
Darbvedis Liepiņš.

Māksla.

„Pie Azandas upes”.

Aidas Niedras drāmatizējumā notēlota Vidzemes zemnieku dzīve un ierašas 1860-tos gados, kad zemnieki jau sāka iepirkt mājas, celt skolas un sabiedriskas ēkas un kad viņu garīgā dzīve sāka uzplaukt.

Ja salīdzina tagadējo un pagājušo laiku, jāsaka, ka mūsdienu latvietis nekaunēdamies var ņemt sev par priekšzīmi tautiskā laikmeta laudis, kas viņam mācīs izturību un sīkstus neatlaidību visos pasākumos un ikdienas dzīvē. „Pie Azandas upes” rādīti veselīgi, spēcīgi, senlaicīgi un mūžīgi isti zemnieki, kā pati zeme, pie kuŗas viņi saistījušies un kuŗa viņus saista pie sevis.

Galvenā lomā bandenieka Usāra meita Maija, kuŗu tēlo Irma Laiva.

Maijai varētu daudz pārnest, bet Maija ir sieviete-cilvēks, kam grēks nepieļip uz visiem laikiem, viņa nokrata to un tic nākamajai dienai, jo viņai ir spēks ticēt.

Pavedējs Aku Bicis (Veics) iezīmēts raksturīgām līnijām, un viņš kā negatīvs tips asi izceļas visu darbīgo, vecām parāšām un tikumiem padoto jaužu vidū.

Bandenieki, gruntenieki, gaitenieki, pirmais tirgotājs pagastā, skolotājs un jaunā zinību slāpstošā jaunatne, viņi visi ceļas un kļūst dzīvi skatītāju acu priekšā. Šie zemnieki visi cauri apspiestības kaunam nesuši neatkarības domas.

Mēs brīvā valstī esam piepildījuši šīs viņu ilgas, tak zemnieka tautiskā laikmeta cīnītāju tēls un viņa ikdienas dzīve lai der mums kā pamudinājums, kā neatlaidīgs aicinājums neatdzist mīlestībā uz savu dzimto zemi.

Nacionālā opera. Piektdien, 14. decembrī, levas Bandrovskas-Turkskas vienīgais koncerts. Programā Mopuško, Lōti, Jomelli, Lista, Regera, Tomā, Rečkovska, Šimanovska, Ružicka, Čaikovska, Delība darbi. Pie klavierēm J. Suchovs. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceņas ierobežotā skaitā. — Sestdien, 15. decembrī, „Lolitas brīnumputns”. Piedalās L. Blūmentāle, N. Olande-Šulce, H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, R. Pelle, J. Niedra, P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diriģents Jānis Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceņas. — Svētdien, 16. decembrī, pulksten 13.30 balets „Gulbju ezers”. Piedalās M. Griķe, G. Černova, T. Smite, H. Plūcis un viss balets. Diriģents Jānis Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceņas. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 „Madame Butterfly”. Galvenās lomas L. Blūmentāle, N. Vasiljevs u. c. Diriģents R. Vanags. Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusceņas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 15. decembrī, pulksten 17.30 un svētdien, 16. decembrī, pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas kroniku, 2) arābu pasacīnu „Un tūkšņš a dēls stāsta un 3) komēdiju „Iejas maksu 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvertas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 14. decembrī, pulksten 19.30 Liliņas Štengelē viesizrādē par lētām cenām „Milas karuselis”. — Sestdien, 15. decembrī, pulksten 15.30 skolēnu l. B abonementa izrādē „Indrānī”, pārpalikušās biļetes pārdos kasē pusstundu pirms izrādes. Pulksten 19.30 lētā izrādē „Dvēseļu puteņis”. — Svētdien, 16. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē „Randenes Barbara”. Pulksten 19.30 „Krišus-Laksts”. Parastās pusceņas.

Dalles teātris. Piektdien, 14. decembrī, pulksten 19.30 „Augusts, pasaules braucējs”. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceņas. — Sestdien, 15. dec., pulksten 19.30 pirmo reizi Aidas Niedras romāna drāmatizējums „Pie Azandas upes”. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceņas. — Svētdien, 16. decembrī, pulksten 14 lētā izrādē „Jūras vilki”. Pulksten 19.30 „Pie Azandas upes”. Karavīriem, skolniekiem un studentiem pusceņas.

Telegrammas.

(Latvijas telegrafa aģentūras telegrammas.)

Gādība par darba meklētāju bērniem.

Tautas labklājības ministrija, pēc iepriekšējo gadu parauga, izsniegs uz Ziemassvētkiem līdz 15. decembrim vienreizējas naturālās darba apgādēs reģistrēto darba meklētāju bērniem līdz 16 gadu vecumam, bet ja bērni mācās skolās, tad līdz 18 gadu vecumam. Naturālās izsniegs iekšzemes produktus: miltus, cukuru, putraimus, auzu pārslas, zirņus, speķi vai sviestu, nepārsniedzot naturālāju vērtību Ls 2,— uz katru bērnu.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 14. decembrī.

Devīzes:	
1 Amerikas dollars	3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa	15,21—15,51
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas belgu	72,00—72,75
100 Šveices franku	99,75—100,75
100 Itālijas liru	26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu	79,50—81,50
100 Norvēģijas kronu	77,50—79,50
100 Dānijas kronu	69,00—71,00
100 Austrijas šilīnu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	207,60—209,60
100 Vācijas marku	123,00—123,80
100 Somijas marku	6,70—7,00
100 Igaunijas kronu	84,50—86,50
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dancavas guldeņu	101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97
Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role,
Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Siesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Mārtiņš Jēkaba d. **Zvirgzds** un Anna-Otīlija Jēkaba m. **Zvirgzds**, dzim. Ba-
lodijs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra E. Māģiņa 1934. g. 14. novembrī ar reģistra 1771. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5392 26939z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Edgars Jāns d. **Apsite** un Antonija Reīna meita **Grūbergs**, dzim. Strauchs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1934. g. 7. novembrī ar reģistra 10597. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5390 26940z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Ansis Jēkaba d. **Veisbergs** un Emīlija Dāva m. **Veisbergs**, dzim. Liepiņš, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra E. Māģiņa 1934. g. 12. novembrī ar reģ. 1691. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillik. 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5384 26941z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Ansis **Vasips** un Marija **Vasips**, dzim. Ozoliņš, noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Graudīna 1934. g. 19. novembrī ar reģ. 11745. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5423 26942z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Kārlis **Svares** un Emma **Svares**, dzim. Bērziņš, noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1934. g. 16. novembrī ar reģistra 6918. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5424 26943z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Feliks Lud-
viga d. **Kins** (Kuehn) un Edīte-
Natalija **Kins** (Kuehn), dzim. Mar-
šics (Marschuetz), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Blūma 1934. g. 12. nov.
ar reģistra 1850. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēlušies Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5391 26944z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Vsevolods Geor-
ga d. **Gorbunovs** un Olga Johana m. **Vaskevičs** noslēguši priekšlaubības līgumu pie Rīgas notāra E. Māģiņa 1934. g. 15. nov. ar reģistra 1804. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5393 26945z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībā, ka Hēršs Vanfa d. **Fridlenders** un Ģita Fajvoša-Filipa m. **Fridlenders**, dzim. Feldhūns, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra V. Kānska 1934. g. 8. novembrī ar reģistra 9226. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillik.

79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5379 26946z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Roberts Pu-
riņš un Aleksandra **Puriņš**, dzim. Čakars, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1934. g. 16. nov. ar reģistra 22715. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5420 26947z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Jānis Pēterd. **Ozoliņš** un Marta-Lilija Jāna m. **Pētersons** noslēguši priekšlaubības līgumu pie Limbažu notāra M. Altroka 1934. g. 13. novembrī ar reģistra 1195. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo laulību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5383 26948z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Abelis Smueja d. **Zeligsons** un Zara Steima m. **Gilks** noslēguši priekšlaubības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gala 1934. g. 8. nov. ar reģistra
18629. num., ar kuru viņi attiec-
ībā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēlušies Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5378 26951z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata paziņo, ka Jūlijs Jāns d. **Caune** un Marta Andža meita **Kanītis** noslēguši priekšlaubības līgumu pie Madonas notāra H. Dances 1934. g. 13. novembrī ar reģistra 3006. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo laulību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5414 26952z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo, ka Kārlis **Lasmanis** un Anna **Lasmanis**, dzim. Veisbergs, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra P. Juraševska 1934. g. 14. nov. ar reģistra 6821. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5382 26953z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībā, ka Roberts **Dambītis** un Karīne **Dambītis**, dzimusi Valdovskis, noslēguši laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1934. g. 5. decembrī ar reģistra 24210. num., ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 5382 26953z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībā, ka Roberts **Dambītis** un Karīne **Dambītis**, dzimusi Valdovskis, noslēguši laulības līgumu pie Rīgas notāra J. Krūklānda 1934. g. 5. decembrī ar reģistra 24210. num., ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir atcēlušies Civillikumu 79. un turpm. pantos paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.
L. 5633 27343
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala, uz Civillikumu 36. p. piezīmes pamata, paziņo vispārībā, ka Hēršs Vanfa d. **Fridlenders** un Ģita Fajvoša-Filipa m. **Fridlenders**, dzim. Feldhūns, noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra V. Kānska 1934. g. 8. novembrī ar reģistra 9226. num., ar kuru viņi attiecībā uz viņu noslēgto laulību ir atcēlušies Civillik.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Tukuma-Talsu zemes grāmatu nodalā Minnai-Lavīzei **Langenfelds**, dzim. Batalovskis, piederošās nekustamas mantas Jelgavas apriņķa Bankavas muižas **Kukarze māju** zemes grāmatu reģistra 3189. folijā ierakstīts prasījuma dokuments: obligācija par 3000.— krievu cara rbl., kas izdota 1914. g. 17. martā Krišjānim Štāimānim, blanko cedēta un korborēta 1914. g. 17. martā ar 433. num., ierasties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējai **Langenfelds** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1010/34. 25738z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina tās personas, kuru rokās atrodas šādi Jēkabpils zemes grāmatu nodalā **Vilhelmam Andersonam** piederošās nekustamās mantas Jaunjelgavas pilsētā, 11 hip. iec. zemes grāmatu reģistra 69. folijā (agr. 51) ierakstīti prasījuma dokumenti: 1) obligācija par 100.— Alberta daldēriem, kas izdota 1789. g. 1. maijā Sofijai-Elizabetei Sprots unkorborēta 1789. g. 2. maijā 248. num.; 2) pirkuma-pārdevuma līgums, noslēgts 1825. g. 3. martā, pēc kura Christianam-Gotlibam Vinderam pienākas 200.— rbl., korborēts 1829. g. 11. decembrī ar 16. num. un 3) parāda raksts par 534.— rbl., izdots 1859. g. 24. jūlijā uz Dorothejas un Johanna Milkena vārdu, korborēts 1859. g. 30. martā, ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minētās aktis.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs tās par samaksātām un lūdzējam **Vilhelmam Andersonam** atvēlēs prasīt hipotēku dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1000/34. 25739z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Vanagam** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Teteles pagasta Tetelīnides muižas **Sautre-Vēveru māju** zemes grāmatu reģistra 2212. folijā, ierakstīts prasījuma dokuments obligācija par 10000.— krievu cara rbl., kas izdota 1912. g. 6. martā Jānim Banīsam, blanko cedēta un korborēta 1912. g. 6. martā ar žurn. 693. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Vanagam** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1005/34. 25740z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 19. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Apsītim** piederošās nekustamās mantas Jelgavas apriņķa Vilciņos pag. **Mūra muižas Cīkstu māju** zemes grāmatu reģ. 200. folijā ierakstīts prasījuma dokuments pirkuma-pārdevuma līgums par 500 kr. c. rbl., ar izmaksām Zetlei, Augustam, Rūdolfam, Vilim, Frīcim un Otto **Cepļiņiem**, noslēgts 1911. g. 8. decembrī ar korborēts 3767. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 985/34. 25747z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

num. ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”, un iesniegt minēto akti.
Ja noteiktā laikā akti neiesniegs, tiesa atzīs to par samaksātu un lūdzējam Jānim **Apsītim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 984/34. 25749z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 22. novembra nolēmumu, uzaicina tās personas, kuru rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Jānim **Jura d. Cepļiņim** piederošās nekustamās mantas Mūra muižas „Cīkste” māju zemes grāmatu reģistra 200. folijā ierakstīti prasījuma dokumenti: obligācija par: 1) 1000, 2) 1000 krievu cara rbl., ko izdevis 1) 1908. g. 7. nov. Juris Dāva d. **Cepļiņis** Jelgavas krāj-aizdevu kasei (tagad Jelgavas kredītsabiedrībai) un 2) 1912. gads 20. novembrī Jānis **Jura d. Cepļiņis** Bukaišu krāj-aizdevu kasei (tagad Bukaišu krāj-aizdevu sabiedrībai), korborētas 1) 1908. gada 7. novembrī ar 2476. num. un 2) 1912. g. 20. novembrī ar žurn. 2989. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minētās aktis.
Ja noteiktā laikā aktis neiesniegs, tiesa atzīs obligācijas par anulētām un lūdzējam Jānim **Jura d. Cepļiņim** atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.
Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
L. 1022/34. 25750z
Priekšsēdētāja v. A. Kļingo.
Sekretārs M. Devingtelis.

Jelgavas apgabaltiesa, pamatodamās uz savu šā gada 22. novembra nolēmumu, uzaicina to personu, kuras rokās atrodas Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodalā Emīlijai-Almai **Jaunzems** piederošās nekustamas mantas Jelgavas pilsētā IV hip. iec. immobila zemes grāmatu reģ. 181. folijā ierakstīti prasījuma dokumenti — obligācijas par: 1) 1000 kr. rbl. un 2) 1000 krievu cara rbl., ko izdevis Vilis Dāvida dēis **Štreimānis** 1) 1908. g. 29. septembrī un 2) 1913. g. 10. dec. Jelgavas krāj-aizdevu kasei un kas korborētas 1) 1908. g. 29. sept. ar 2052. num. un 2) 1913. g. 10. dec. ar 2941. num., ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, un iesniegt minētās aktis.
Ja noteiktā laikā aktis neiesniegs, tiesa obligācijas izsludinās par anulētām un lūdzējam Emīlijai-Almai <

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 106. num.) ir ierakstīts:

Firma „L. Tevelsona mantnieki”. Atklātās sabiedrības personīgi atbildīgie biedri: 1) Jans Tevelsons dzim. Taisos 1884. g. 7. jūlijā; 2) Riva Tevelsons dzim. Aizputē 1864. g. 20. septembrī; 3) Leija Tevelsons dzim. Taisos 1890. g. 25. martā un 4) Mera Tevelsons dzim. Taisos 1895. g. 6. maijā, un visi dzīvo Taisos Lielā ielā 29. Sabiedrības sēdekļi un uzņēmums — dzelzis un tērauda lietu tirgotava — atrodas Taisos Lielā ielā 29; sabiedrība nodibināta 1924. g. 6. oktobrī, un tās darbība atklāta 1925. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1919 27115

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 108. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jankels Kabillers”. Tirgotājs Jankels Kabillers dzim. Sabiļē 1863. g. 14. aprīlī un dzīvo Sabiļē Rīgas ielā 4. Uzņēmums — sīku preču tirgotava — atrodas Sabiļē Rīgas ielā 4, un tās darbība atklāta 1918. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1921 27117

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 109. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jānis Pelsis”. Tirgotājs Jānis Pelsis dzim. Nētkenes pagastā 1898. g. 30. janvārī un dzīvo Aucē Dzirnava ielā 4. Uzņēmums — pārtikas preču tirgotava — atrodas Aucē Tīrgauslaukumā 6, un tās darbība atklāta 1927. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1922 27118

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 110. num.) ir ierakstīts:

Firma „Kate Bendīšs”. Tirgotāja Kate Bendīšs dzimusi Sērenes pagastā 1896. g. 2. novembrī un dzīvo Jaunjelgavā Jelgavas ielā 25. Uzņēmums — vīnu un valsts degvīna tirgotava — atrodas Jaunjelgavā Jelgavas ielā 25, un tās darbība atklāta 1928. gada janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1923 27119

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 111. num.) ir ierakstīts:

Firma „Eija Brauers”. Tirgotājs Eija Brauers dzimis Jaunjelgavā 1877. g. 29. novembrī un dzīvo Jaunjelgavā, Rīgas ielā 58. Uzņēmums — jauktu preču tirgotava — atrodas Jaunjelgavā, Rīgas ielā 58, un tās darbība atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1924 27120

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 112. num.) ir ierakstīts:

Firma „Izraels Toiks”. Tirgotājs Izraels Toiks dzimis Brunavā 1894. g. un dzīvo Bauskā, Sudmalu ielā 39. Uzņēmums — labības un zirgu tirgotava — atrodas Bauskā, Sudmalu ielā 39, un tās darbība atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1925 27121

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 113. num.) ir ierakstīts:

Firma „Irma Sauja”. Tirgotāja Irma Sauja dzimusi Kēmeros 1898. g. 25. janvārī un dzīvo Tukumā, Vecmoku ielā 29. Uzņēmums — 1) vīna tirgotava un 2) kolonijāl-pārtikas preču tirgotava — atrodas Tukumā, pirmās Tīrgauslaukumā 5, bet otrās — Lielā ielā 17; pirmā darbība atklāta 1932. g. 2. janvārī, bet otrā 1932. g. 1. novembrī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1926 27122

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 114. num.) ir ierakstīts:

Firma „Abrams Sebba”. Tirgotājs Abrams Sebba dzimis Popes muižā (Ventspils apr.) 1880. g. 30. novembrī un dzīvo Ventspilī, Pils ielā 25. Uzņēmums dzelzis, krāsu un tērauda preču tirgotava — atrodas Ventspilī, Pils ielā 25, un tās darbība atklāta 1926. g. 8. aprīlī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1927 27123

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 115. num.) ir ierakstīts:

Firma „Otilija Roze”. Tirgotāja Otilija Roze dzimusi 1886. g. 15. septembrī un dzīvo Jelgavā, Bisenieka ielā 39, dzīv. 4. Uzņēmums — valsts degvīna un vīnu tirgotava — atrodas Jelgavā, Lielā ielā 69, un tās darbība atklāta 1928. g. 8. martā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1928 27124

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 116. num.) ir ierakstīts:

Firma „Jankels Levinsons”. Tirgotājs Jankels Levinsons dzimis Taisos 1879. g. 24. februārī un dzīvo Taisos, Milēnbacha ielā 1. Uzņēmums — kolonijālpreču un trauku tirgotava — atrodas Taisos, Milēnbacha ielā 1, un tās darbība atklāta 1921. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1929 27125

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 117. num.) ir ierakstīts:

Firma „Hiršs Hiršsons”. Tirgotājs Hiršs Hiršsons dzimis Piltēnē 1889. g. 21. septembrī un dzīvo Piltēnē, Lielā ielā 7. Uzņēmums — zirgu un citu lopu uzpirkšana atkalpārdošanai — atrodas Piltēnē, Lielā ielā 7, un tās darbība atklāta 1933. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1930 27126

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 118. num.) ir ierakstīts:

Firma „Nochums Fāks un Nochums Rozenfelds”. Atklātās sabiedrības personīgi atbildīgie biedri ir dzimusi Žagarē (Lietavā) 1) Nochums Fāks 1886. gada 4. maijā un 2) Nochums Rozenfelds 1874. g. novembrī, un dzīvo arī Jelgavā, Poruka ielā 4. Sabiedrības sēdekļi un uzņēmums — labības un miltu tirgotava — atrodas Jelgavā, Lietavas ielā 6; sabiedrība nodibināta, un tās darbība atklāta 1919. g.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1931 27129

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 119. num.) ir ierakstīts:

Firma „Brāļi A. un H. Rozenbergi un N. Matisons”. Atklātās

sabiedrības personīgi atbildīgie biedri: 1) Abrahāms-Bence Rozenbergs dzimis Tukumā 1898. gada 6. jūnijā un dzīvo Jelgavā, Pēteru ielā 10; 2) Hone-Mozis Rozenbergs dzimis Tukumā 1897. g. 15. janvārī un dzīvo Jelgavā, Akadēmijas ielā 44; 3) Noachs Matisons dzimis Jaunjelgavā 1882. g. 24. jūnijā un dzīvo Jelgavā, Lielā ielā 17; sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību ir Abrahāms-Bence un Hone-Mozis Rozenbergi. Sabiedrības sēdekļi un uzņēmums — labības un sēkļu tirgotava — atrodas Jelgavā, Lietavas ielā 18; sabiedrība nodibināta, un tās darbība atklāta 1923. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1932 27128

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 120. num.) ir ierakstīts:

Firma „Rive Feitelmanis”. Tirgotāja Rive Feitelmanis dzimusi Bauskā 1895. g. 16. aprīlī un dzīvo Bauskā, Pils ielā 40. Uzņēmums — labības un pārtikas preču tirgotava — atrodas Bauskā, Pils ielā 40, un tās darbība atklāta 1922. g. 2. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1933 27129

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 121. num.) ir ierakstīts:

Firma „Dāvids Gens”. Tirgotājs Dāvids Gens dzimis Lietavā 1880. g. un dzīvo Jaunjelgavā, Krievu ielā 58. Uzņēmums — lopu uzpirkšana atkalpārdošanai — atrodas Jaunjelgavā, Krievu ielā 58, un tās darbība atklāta 1925. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1934 27130

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 122. num.) ir ierakstīts:

Firma „Dāvids Abramovičs”. Tirgotājs Dāvids Abramovičs dzimis Jaunjelgavā 1874. gadā un dzīvo Jaunjelgavā Krievu ielā 68. Uzņēmums — zirgu tirdzniecība — atrodas Jaunjelgavā Krievu ielā 68, un tās darbība atklāta 1924. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1935 27131

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 123. num.) ir ierakstīts:

Firma „Abe Šens”. Tirgotājs Abe Šens dzimis Jaunjelgavā 1905. g. 11. janvārī un dzīvo Jaunjelgavā Rīgas ielā 47. Uzņēmums — kolonijālpreču tirgotava — atrodas Jaunjelgavā Rīgas ielā 47, un tās darbība atklāta 1923. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1936 27132

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 124. num.) ir ierakstīts:

Firma „Ārons Kaes”. Tirgotājs Ārons Kaes dzimis Jaunjelgavā 1873. g. 6. janvārī un dzīvo Jaunjelgavā Jelgavas ielā 48. Uzņēmums — manufaktūras, apavu un jēliņu tirgotava — atrodas Jaunjelgavā Jelgavas ielā 48, un tās darbība atklāta 1920. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1937 27133

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g. 11. decembra lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā (reģ. 125. num.) ir ierakstīts:

Firma „Eija-Haīms Lange”. Tirgotājs Eija-Haīms Lange dzī-

mis Jēkabpilī 1880. g. 14. janvārī un dzīvo Jēkabpilī Lielā ielā 132. Uzņēmums — kolonijālpreču miltu un cukura tirgotava — atrodas Jēkabpilī Lielā ielā 132, un tās darbība atklāta 1918. gadā. Eljas-Haīms Langes prokurists ir Leiba Lange.

Jelgavā, 1934. g. 11. decembrī. L. 1938 27134

Tiesnesis G. Voitkus. Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša” š. g. 280. num. 4. lappusē 2. slējā ievietotais Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodalījuma paziņojums par firmas „Brāļu Eulenbergu tvaika dzirnavas” reģistrēšanu izlaboja us tādi, ka iespiestā „Brāļu Eulenbergu tvaika dzirnavas” vietā jābūt: „Brāļu Eulenbergu tvaika dzirnavas” un „Alberts Eulenbergs” vietā jābūt: Alberts Eulenbergs. 27253

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 5. nov. lēmumu, uzaicina 1934. g. 17. augustā Liepājā mir. Jorena Buberu mantnieku, kreditor. legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstneša”. Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 30. nov. L. 807m/34. 25755

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar savu š. g. 5. novembra lēmumu, uzaicina 1933. gada 29. septembrī Nīcas pagastā mir. Pēteru Jāņa d. Vecvagara mantnieku, kreditorus, legātārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantu, pieteikt tādas tiesības un prasības tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”. Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 30. nov. L. 806m/34. 25756

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 7. novembra lēmumu un Civīlproc. nolik. 397. un 414. p., uz Irmas Vinters lūgumu viņas prasības lietā pret mirušā Johana-Kārļa-Egona Neimāna mantojuma masu, Gertrīdi Kolbovs, Minnu Bošnjakovu u. c. par Ls 221 par īpašuma tiesību 2/30 daļās atzīšanu uz nekutamantu Aizputē ar zemes grām. 102. num., uzaicina atbildētājus Gertrīdi-Elizabeti Kolbovs un Minnu-Karotini Bošnjakovs, pēc 1. vīra Ozoliņš (Ozolārs), kurš dzīves vietas prasītajai nav zināmas, ierasties tiesā vai uzdot savas atrašanās vietas Liepājā, 2 mēnešu laikā no š. sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”. Ja atbildētājas noliktā laikā neieradīsies personīgi, vai neatsūtīs pilnvarnieku un savas juridiskas adreses Liepājā neuzdos, noliks tiesas sēdē lietas aizmuguriskai izklaušanai.

Lūgumam pielikti lūguma, pilnvaras, uziņas un miršanas apliecības noraksti atbildētājam.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. Akts 221.34. I. 25757o

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Valsts zemes bankas lūgumu, š. g. 30. oktobrī nolēma: 1) atzīt par samaksātu un anulētu sekošu hipotekārisku obligāciju, kas aprēģināta Augustei Reinhardis piederību nekustamamantu Kūrmāles pagasta zemes gabalu „Jaun-Sīļu mājas”, ar krep. 11124. num. un nostiprināta 1885. g. 2. novembrī par labu māsām Bredričs 1926. kr. rbl. 41 kap. lielumā ar solidarū atbildību par „Sīļu” māju ar krep. 1023. num.; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodalījā minētās hipotekāriskās obligācijas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 320/34. 25758o

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Valsts zemes bankas lūgumu, š. g. 30. oktobrī nolēma: 1) atzīt par samaksātu un anulētu sekošu hipotekārisku obligāciju, kas aprēģināta Līnai Gēģeris (Gegeris) piederību nekustamamantu Aizputes apr. Sakas „Dzeņu” mājas, ar krep. 11 reg. 882. num. un nostiprināta 1884. g. 23. martā ar 9769. num. uz Otto fon Līlenfelda vārdu

300 rbl. lielumā; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodalījā minētās hipotekāriskās obligācijas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 321/34. 25759o

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Valsts zemes bankas lūgumu, š. g. 30. oktobrī nolēma: 1) atzīt par samaksātu un anulētu sekošu hipotekārisku obligāciju, kas aprēģināta Nikolajam Horstam piederību nekustamamantu Liepājas apr. Dzirū „Priednieku” mājas ar krep. 11 reg. 88. num. un nostiprināta 1898. g. 9. decembrī ar žurn. 624. num. uz barona Rūdolfā fon Grothusa vārdu 310 rbl. 50 kap. lielumā; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodalījā minētās hipotekāriskās obligācijas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 350/34. 25760o

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Valsts zemes bankas lūgumu, š. g. 25. oktobrī nolēma: 1) atzīt par samaksātu un anulētu sekošu hipotekārisku obligāciju, kas aprēģināta Jānim Domiņam piederību nekustamamantu Aizputes apr. Laidu „Kalna-Piņķu” mājas ar krep. 11 reg. 1427. num. un nostiprināta 1882. g. 14. maijā ar 8432. num. uz grāfi Nikolaja fon Lambsdorfa vārdu 3840 rbl. lielumā; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodalījā minētās hipotekāriskās obligācijas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 316/34. 25761o

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, paziņo, ka, saskaņā ar tiesas š. g. 12. novembra lēmumu, bezvēsts promesošo Katrīnes Jēkaba m. Lūsens, Kristapa Jēkaba dēla Lūsena un Vandas Jēkaba meitas Šustovs mantībai nolēmts iecelt aizgādniecību.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. Akts 803/34. 25762o

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Geršona Brauna lūgumu un savu š. g. 27. oktobra lēmumu, uzaicina personu, kurās rokās atrodas Geršonam Braunam piederības nekustamas mantas Liepājā ar krep. 1384. n. 1898. g. 3. oktobrī ar žurn. 1083. num. nostiprināta obligācija uz Martas Kārļa m. Jons, dzim. Zakovskis, vārdu, 3500 rbl. lielumā, 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas, iesniegt minēto obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 8,— saņemšanai kā kapitālpārāda ar procentēm pilnīgu samaksu. Obligācijas neiesniegšanas gadījumā parādu atzīs par samaksātu un dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 766/34. 26031v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Jēkaba Limeša lūgumu, š. g. 25. oktobrī nolēma: 1) atzīt par samaksātu sekošu hipotekārisku obligāciju, kas aprēģināta Jēkabam Limezim piederību nekustamamantu Džērves pag. „Limešu” mājas, ar krep. 11 reg. 564. num. un nostiprināta 1880. g. 30. jūnijā ar 7347. num. uz barona Nikolaja fon Manteifeļa vārdu 1340 rubļu lielumā, pie kam kā prasības dokumentus skaitās izraksts no zemes grāmatām, kas izdots 1907. g. 18. jūlijā ar žurn. 538. num. Nikolajam Manteifelim nozaudētās obligācijas pirmraksta vietā; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodalījā minētās hipotekāriskās obligācijas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 256/34. 26032v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Jēkaba Limeša lūgumu, š. g. 25. oktobrī nolēma: 1) atzīt par samaksātu sekošu hipotekārisku obligāciju, kas aprēģināta Jēkabam Limezim piederību nekustamamantu Džērves pag. „Limešu” mājas ar krep. 11 reg. 564. num. un nostiprināta 1905. g. 13. jūnijā ar žurn. 313. num. uz Jēkaba Limeša vārda 500 rubļu lielumā; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodalījā minētās hipotekāriskās obligācijas dzēšanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā un izmaksāt augstāk minētā prasības dokumenta iesniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 526/34. 26033v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Annas Gutmans lūgumu un savu š. g. 23. oktobra lēmumu, uzaicina personu, kurās rokās atrodas uz Annai Gutmans piederības nekustamas mantas Liepājā ar krep. 2585. num. 1931. g. 15. septembrī ar žurn. 845. num. nostiprināta obligācija no mantojuma dalījuma akta uz Karolīnes Pēteru m. Niedre (Neder), pēc pirmā vīra Kuršinskis, dzim. Oisters, vārda 2800 latu pirmvērtības ielūmā, kāda obligācija tagad skaitās 700 latu atlikumā un ir pārgājusi Kārļa Viļa d. Kuršinska īpašumā, 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas, iesniegt minēto obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 742,— saņemšanai kā kapitālpārāda ar procentiem pilnīgu samaksu. Obligācijas neiesniegšanas gadījumā parādu atzīs par samaksātu un dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 541/34. 26034v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Valsts zemes bankas lūgumu, š. g. 30. oktobrī nolēma: 1) atzīt par samaksātu un anulētu sekošu hipotekārisku obligāciju, kas aprēģināta Jānim (Jānim) Kleinsmitam piederību nekustamamantu Dunaikas pag. „Jātnieku” mājas, ar krep. 11 reg. 1172. num. un nostiprināta 1884. g. 4. maijā ar 45. num. uz barona Kārļa fon Firksa vārdu 400 rubļu lielumā; 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes grāmatu nodalījā minētās hipotekāriskās obligācijas dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 331/34. 26035v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Kārļa Kalna, arī Kalniņa, lūgumu un savu š. g. 27. oktobra lēmumu, uzaicina personu, kurās rokās atrodas uz Kārliem Kalnam piederību Kuldīgas apr. Kuršļu pag. zemes gabalu „Kaudze № LXXIX” ar krep. 5871. num. 1915. g. 14. febr. ar žurn. 95. num. nostiprināta obligācija pēc pirkuma līguma uz Otto Mārta d. Tilpiņa, adoptēta Kaudze vārdu, 400 rubļu lielumā, 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas, iesniegt minēto obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 8,— saņemšanai kā kapitālpārāda ar procentēm pilnīgu samaksu. Obligācijas neiesniegšanas gadījumā parādu atzīs par samaksātu un dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 658/34. 26036v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Jāņa Janpelca, arī Janfelda, lūgumu un savu š. g. 27. oktobra lēmumu, uzaicina personu, kurās rokās atrodas uz Jānim Janpelcam, viņš arī Janfelds, piederības nekustamas mantas Liepājā ar krep. 2874. num. 1914. g. 3. maijā ar žurn. 521. n. nostiprināta obligācija uz Liepājas krājkrases vārdu 1000 rubļu lielumā, 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas, iesniegt minēto obligāciju tiesā, Obligācijas neiesniegšanas gadījumā parādu atzīs par samaksātu un dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 777/34. 26037v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabaltiesa, 1. civilnodalja uz Civīlproc. nol. 397., 399. 401., 405., 413. un 416. p. pamata Vilmas Misiņš, dzim. Viķis, prasības lietā pret Pauli Misiņu par laulības šķiršanu, uzaicina Pauli Misiņu, kurš dzīves vietas prasītajai nav zināma, 2 mēnešu laikā no š. sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.” ierasties šai tiesā saņem norakstus no prasītājas iesniedzības raksta, pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neieradīsies personīgi vai neatsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājumus uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 30. nov. L. 753p/34. 25795o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš. Sekretārs K. Kangurs.

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas depozītā un izmaksāt augstāk minētā prasības dokumenta iesniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 526/34. 26033v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Annas Gutmans lūgumu un savu š. g. 23. oktobra lēmumu, uzaicina personu, kurās rokās atrodas uz Annai Gutmans piederības nekustamas mantas Liepājā ar krep. 2585. num. 1931. g. 15. septembrī ar žurn. 845. num. nostiprināta obligācija no mantojuma dalījuma akta uz Karolīnes Pēteru m. Niedre (Neder), pēc pirmā vīra Kuršinskis, dzim. Oisters, vārda 2800 latu pirmvērtības ielūmā, kāda obligācija tagad skaitās 700 latu atlikumā un ir pārgājusi Kārļa Viļa d. Kuršinska īpašumā, 1 mēneša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas, iesniegt minēto obligāciju tiesā, iemaksāto Ls 742,— saņemšanai kā kapitālpārāda ar procentiem pilnīgu samaksu. Obligācijas neiesniegšanas gadījumā parādu atzīs par samaksātu un dzēšanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. novembrī. 541/34. 26034v

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters. Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz Valsts zemes bankas lūgumu, š. g. 30. oktobrī nolēma: 1) atzīt

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa paziņo, ka 1934. g. 7. janvārī mirušās Ivas Oduma m. (pēc testamenta Ievas Adama m.) Pastors 1931. g. 11. maijā sastādītais notāriālais testaments ar apgabaltiesas 1934. g. 11. maijā lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpils, 1934. g. 30. nov. Lieta 1396a/34. 257940

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 4. iec. mirtiesnesis uz Sodū lik. 33. p. 3. pkt. un 218. p. pamata paziņo, ka ar viņa š. g. 29. septembra tiesas pavēli sodīta ar Ls 15,— vai 5 dienām aresta Irma Krūze, viņas apsūdzība pēc Sodū lik. 236. p. 1. d., par tirgošanos š. g. 17. jūlijā savā gaļas tirgotavā, Rīgā, Katoļu ielā 56 ar sabojājušos, cilvēka uzturam kaitīgu Bavarijas desu.

Kr. l. 1371/34. 27076
Mirtiesnesis V. Pavlovskis.

Rīgas pils. 6. iec. mirtiesnesis ar 1934. g. 15. novembra tiesas pavēli Doru Kleits — pārtikas preču tirgotavas Rīgā, Reformātu ielā 2/4, īpašnieci par netīrību tirgotavā 1934. g. 19. oktobrī, pēc Sodū lik. 235. p. p. sodījis ar Ls 20,— vai nemaksāšanas gadījumā ar 6 dienām aresta. Pavēle stājusies likumīgā spēkā. L. 1636. 27077
Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Mirtiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 15. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1934. gada 14. novembra spriedumu 1679. krimināllietā gaļas tirgotavas Rīgā, Vidzemes šos. 135, īpašnieks Mikēls Saulītis pēc Sodū lik. 156. un 235. p. par zivju glabāšanu un tīrības neievērošanu 1934. g. 2. novembrī savai veikalā sodīts ar Ls 20,— vai nemaksāšanas gadījumā ar 5 dienām aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 7. dec. L. 1679. 26897
Mirtiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas pils. 15. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1934. gada 13. novembra spriedumu 1665. krimināllietā kafetainis-konditorejas Skārņu ielā 9. īpašnieks Jānis Osis pēc Sodū lik. 235. p. par tīrības un sanitāro noteikumu neievērošanu savā kafetainī sodīts ar Ls 25,— vai nemaksāšanas gadījumā ar 7 dienām aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 7. dec. L. 1665. 26899
Mirtiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas pils. 15. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1934. g. 13. novembra spriedumu 1664. krimināllietā pārtikas preču veikala Rīgā, 1. Peldu ielā 17 īpašniece Šeina Šapiro pēc Sodū lik. 235. p. par sava pārtikas preču veikala neturēšanu tīrībā sodīta ar Ls 20,— vai nemaksāšanas gadījumā ar 5 dienām aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 7. dec. L. 1664. 26899
Mirtiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas pils. 15. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar Sodū lik. 239. p., izsludina, ka ar viņa 1934. g. 14. novembra spriedumu 1585. krimināllietā centrālārtirgus zivju tirgotāja Anna Fanabuss pēc Sodū lik. 236. p. 1. pkt. par vecu un cilvēka uzturam nederīgu reņģu pārdošanu 1934. g. 10. sept. sodīta ar Ls 20,— vai nemaksāšanas gadījumā ar 5 dienām aresta. Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1934. g. 7. dec. L. 1585. 26900
Mirtiesnesis J. Grinbušs.

Rīgas pils. 16. iec. mirtiesnesis uz Civproc. lik. 1773. p. un Viet. civ. lik. 4404. p. pamata, saskaņā ar š. g. 11. decembra lēmumu, izsludina par anulētu un nederīgu ģenerālpilnvaru, ko izdevis Alberts Leimanis Andrejam Zariņam un ko apliecinājis Rīgas notārs J. Purgals 1934. g. 23. jūnijā ar reg. 6162. num.

L. 2020/34. 27078
Rīgā, 1934. g. 11. decembrī.
Mirtiesnesis E. Maurers.

Valkas apr. 2. iec. mirtiesnesis ar 1934. g. 24. oktobra spriedumu 477. krim. lietā Jankeli-Ruveli Basu, dzīv. Smiltene, Dārzu ielā 11, par cilvēku uzturam nederīgu smirdošas gaļas un desu glabāšanu desu darbnīcā, Smiltene, Gustava Adolfa ielā 6, sodījis pēc Sodū lik. 235. p. ar Ls 100,— vai nemaksāšanas gadījumā ar 1 mēnesi aresta.

Spriedums stājies likumīgā spēkā. 26971
Smiltene, 1934. g. 8. decembrī.
Mirtiesnesis V. Teikmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 4. iec. mirtiesnesis ar 1934. g. 17. oktobra spriedumu Jāzēnu ielā d. Nogiņu par

tīrības neievērošanu gaļas skārni, Līvānos, Rīgas ielā 158, pēc Sodū lik. 235. p. sodījis ar 25 latiem vai nemaksāšanas gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā spēkā.

1934. g. 7. decembrī. L. 1027/34. 26902.
Mirtiesnesis K. Avenš.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1934. g. 1. decembra lēmumu un pamatojamies uz Civproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales Civillik. 1239. p., uzaicina 1928. g. 4. aprīlī mirušā Antona Augusta d. Trokša mantniekus, pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam mirtiesnesim uz neaiķa atstāto kustamo un nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu pag. Dekšāru sādžā, 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma ieviešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Pēc šī termiņa izbeigšanās nekādas prasības vairs nepieņems. Varakļānos, 1934. g. 1. dec. 646.c. 25844x
Mirtiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa tiesu izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka 1934. g. 21. decembrī plkst. 10, Rīgā, Zeļļu ielā 35, pārdos Almas Pommers mēbeles novērtētas par Ls 230.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 12. dec. 27201
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa tiesu izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka 1934. g. 21. decembrī plkst. 10 Rīgā, Lapu ielā 12 pirmajā un otrā izsolē pārdos Ābrama Gaseļa krāsas, pernicu, mēbeles u. c. novērtētas par Ls 915,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdoamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 13. dec. 27202
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas, Jāņa Pommers, Aleksandra Lazdiņa, Harija Zupāna un Jāņa Vītoliņa prasību lietā par Ls 3,370,90 ar proc. termiņmaksām, soda naudām un izdev. 1935. g. 19. janvārī plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos otrā publikā izsolē Marijas Jāņa m. Lazdiņš nekustamo mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Madonas pils., Balozu ielā 35 un sastāv no Madonas (Biržu) muižas atdalītā zemes gabala 173F, līdz ar piederumiem, ar zemes grāmatu reg. 2636. num. un aptver 2404 kvadrāt. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4000,—;

3) nekustamas mantas izsoles vērtība pilnā sastāvā Ls 500,—

4) solītaj. jāiemaksā Ls 50,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Madonā 1934. g. 7. decembrī. 26763
Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 458,78 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Kārļa Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Lubānas pag. un sastāv no Vec. un Jaunhānās muižas atdalītām „Vec. izkaušanai 262 F” mājas, ar zemes grāmatu reg. 8756. num. un aptver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4800,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 445,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. decembrī. 26760
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Mades Bertas un Andža Eglišu prasības lietās par Ls 2000,— ar proc. un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Jēkaba Mārtiņa d. Kļaviņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Vestienes pag. un sastāv no Gravās muižas atdalītām „Maz-Kļavēni 1. num.” mājām, ar zemes grāmatu reg. 5747. num. un aptver 10,99 ha zemes;

2) pārdošanai daļai ir hipotēku parādi Ls 2000,—, bet pilnā sastāvā par 2400 rubl.;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 1486,—;

4) solītaj. jāiemaksā desmitā daļa no novērtējuma summas kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 1486,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembrī. 26764
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un Tuvja Krumera prasību lietās par Ls 251,16 ar 0/0 soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Rūdolfa Dāva d. Nelka nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Praulienas pagastā un sastāv no Praulienas muižas atdalītām — „Dibenkalni 51F, 51Fa” mājām ar zemes grāmatu reg. 8650. num. un aptver 19,66 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4300,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 1782,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 17820 kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 79,71 ar sodu naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Alfreda Matīsa d. Purenīņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Meirānu pag. un sastāv no Meirānu muižas atdalītām — „Zaļsalas 254 F, 254 F-a” mājām, ar zemes grām. reg. 6311. num. un aptver 51,88 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi 2500,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 5045,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 504,50 kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē izsoles dienai, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. dec. 26762
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Štokmaņa un Kārļa Āriņa prasības lietās par Ls 1750 ar proc. un izdev. 1935. g. 15. jūn. pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Eduarda Andreja d. Liepiņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Dzelzavas pag. un sastāv no Dzelzavas muižas atdalītām „Bakanu 4. num.” mājām ar zemes grāmatu reg. 600. num. un aptver 45,40 pūr. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi pārdošanā daļā 1400 kr. cara rub. un pilnā sastāvā 2060 kr. cara rub.;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 2968,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 296,80 kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 2968,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembrī. 26767
Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 458,78 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Kārļa Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Lubānas pag. un sastāv no Vec. un Jaunhānās muižas atdalītām „Vec. izkaušanai 262 F” mājas, ar zemes grāmatu reg. 8756. num. un aptver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4800,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 445,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. decembrī. 26760
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 79,71 ar sodu naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Alfreda Matīsa d. Purenīņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Meirānu pag. un sastāv no Meirānu muižas atdalītām — „Zaļsalas 254 F, 254 F-a” mājām, ar zemes grām. reg. 6311. num. un aptver 51,88 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi 2500,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 5045,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 504,50 kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē izsoles dienai, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. dec. 26762
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Štokmaņa un Kārļa Āriņa prasības lietās par Ls 1750 ar proc. un izdev. 1935. g. 15. jūn. pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Eduarda Andreja d. Liepiņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr. Dzelzavas pag. un sastāv no Dzelzavas muižas atdalītām „Bakanu 4. num.” mājām ar zemes grāmatu reg. 600. num. un aptver 45,40 pūr. zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi pārdošanā daļā 1400 kr. cara rub. un pilnā sastāvā 2060 kr. cara rub.;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 2968,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 296,80 kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 2968,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 7. decembrī. 26767
Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 458,78 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Kārļa Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Lubānas pag. un sastāv no Vec. un Jaunhānās muižas atdalītām „Vec. izkaušanai 262 F” mājas, ar zemes grāmatu reg. 8756. num. un aptver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4800,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 445,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. decembrī. 26760
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 458,78 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Kārļa Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Lubānas pag. un sastāv no Vec. un Jaunhānās muižas atdalītām „Vec. izkaušanai 262 F” mājas, ar zemes grāmatu reg. 8756. num. un aptver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4800,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 445,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. decembrī. 26760
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 458,78 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Kārļa Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Lubānas pag. un sastāv no Vec. un Jaunhānās muižas atdalītām „Vec. izkaušanai 262 F” mājas, ar zemes grāmatu reg. 8756. num. un aptver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4800,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 445,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. decembrī. 26760
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 458,78 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Kārļa Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Lubānas pag. un sastāv no Vec. un Jaunhānās muižas atdalītām „Vec. izkaušanai 262 F” mājas, ar zemes grāmatu reg. 8756. num. un aptver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4800,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 445,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. decembrī. 26760
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 458,78 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Kārļa Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Lubānas pag. un sastāv no Vec. un Jaunhānās muižas atdalītām „Vec. izkaušanai 262 F” mājas, ar zemes grāmatu reg. 8756. num. un aptver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4800,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 445,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 6. decembrī. 26760
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas apr. tiesu izpildītājs P. Asars (kanceleja Madonā Rīgas bulv. 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības lietā par Ls 458,78 ar soda naudām, termiņmaksām un izdevumiem 1935. g. 15. jūnijā plkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos pirmajā publikā izsolē Kārļa Reiņa dēla Ozoliņa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Madonas apr., Lubānas pag. un sastāv no Vec. un Jaunhānās muižas atdalītām „Vec. izkaušanai 262 F” mājas, ar zemes grāmatu reg. 8756. num. un aptver 35,40 ha zemes;

2) nekustamai mantai ir hipotēku parādi Ls 4800,—;

3) nekustamā manta novērtēta pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 445,— kā nodrošinājums un jāiesniedz tieslietu ministra atļauja pārdošanai izsolē pilnā sastāvā par Ls 4450,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās mantas dokumenti ieskatāmi tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā 1

Meitenes muitnica

1935. g. 16. janvārī pulksten 12 pārdos atklātā izsolē muitnīcas telpās dažādas konfiscētas preces, starp citu: zīda, vilnas un kokvilnas audumus, dažādu galanteriju, kosmētiku, kažokādas, 3 velosipēdus, tabaku, 3 „Montekristo” revolverus u. c., un saskaņā ar Muittas likuma 562. p., 1934. g. 17. oktobra ūtrupē nepārdotās preces: pēli, pildītu ar dūnām, vīriešu veļu un smēķējamo tabaku.

Bez tam, pamatojoties uz Muitt. lik. 477. un 561. p., tanī pašā dienā nāks pārdošanā atklātā izsolē zemāk minētās īpašnieku neizņemtas preces:

N. p. k.	Preču īpašnieki	Preču nosaukums	Vietu skaits	Svars kg	Pienākoš. nod. kop-summa (maks. likm.) Ls
1.	Katrine Stankēvičs	Kokv. tīla aizkari	1 gab.	0,370	55,50
2.	Jānis Sēja	Vīns	2 pud.	3,03	17,80
3.	Herberts Jansons	Bērnu pajas	1 gab.	0,2	6,—
		Vīns	1 pud.	1,47	5,88
4.	Kurts Fēge	Vīns	5 pud.	7,6	40,80
5.	Fricis Rupeikšs	Siev. krekli	2 gab.	0,3	90,—
		Matu krāsošanas līdzekļi	47 vietas	9,62	461,76
		Nagu laka, matu ūdens	11 pud.	5,85	280,80
		Smarzūdeņi	1 pud.	0,85	139,90
		Vīns neputojošs	2 pud.	2,75	26,40
		Vīns putojošs	1 pud.	1,97	36,72
6.	Kārlis Grauers	Matu ūdens	1 pud.	0,90	77,35

Muittnīcas priekšnieks A. Bitāns.
Darbvedis V. Rūdolfs.

Latvijas hipotēku banka

iznomā ar elektrību nodarbināmas valcu dzirnavas, atrodošās Rīgā, Puškina ielā 11.

Tuvākas ziņas sniedz bankas tieslietu daļa Rīgā, Valdemāra ielā 3. L 4116 27199

Dzelzceļu 2. ceļu iecirkņa priekšnieks izdos jauktā izsolē ledus piegādāšanu:

1934. g. 29. decembrī plkst. 10. Inčukalna stacijā 100 m³ ledus, drošības nauda Ls 25.—.

1935. g. 3. janvārī plkst. 13. Limbažu stacijā 250 m³ ledus, drošības nauda Ls 50.—.

1935. g. 8. janvārī plkst. 11. L 4109
Lizuma stacijā 100 m³ ledus, drošības nauda Ls 25.—.

Tuvākas ziņas Čiekurkalna stac. iec. kantorī, Inčukalnā un Limbažos pie ceļu meistara, Lizumā pie stac. priekšnieka. 27198

Mežu departaments

pārdos jauktā izsolē 1935. g. 2. janvārī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:

Lutriņu virsmežniecībā: 1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, Griķu, Vārmās, Raņķu, Kancleru un Laušepes novados, pavisam 10 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 0,29 ha un 426 num. k. līdz 23,80 ha, no Ls 250,— līdz Ls 10.534,— vērtībā.

Kursiņu virsmežniecībā: 1., 2. un 4. iec. mežniecībās, Zvārdes, Kursiņu un Ķerķiņu novados, pavisam 5 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 3,52—13,90 ha, no Ls 794,— līdz Ls 4758,— vērtībā.

Ugāles virsmežniecībā: 1., 2., 3., 4., 6. un 7. iec. mežniecībās, Ugāles, Zāru, Puzeniņu, Puzes un Tārgales novados, pavisam 26 vienības, pēc platības no 1,64—40,14 ha un num. kokus no 1059—3495, no Ls 265,— līdz Ls 6930,— vērtībā.

Rembates virsmežniecībā: 3. iec. mežniecībā, Skrīveru novadā, 1 vienību, pēc platības 6,46 ha, Ls 780,— vērtībā.

Madonas virsmežniecībā: 4. iec. mežniecībā, Madonas novadā, 2 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 3,08 ha un 183 num. k. līdz 4,19 ha un 1663 num. k. no Ls 2284,— līdz Ls 5835,— vērtībā.

Kalsnavas virsmežniecībā: 1., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, Ļaudonas, Veckalsnavas, Jankalsnavas un Ozdiņas novados, pavisam 6 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 5,56 ha līdz 14,94 ha, no Ls 1119,— līdz Ls 4464,— vērtībā.

Mežu pārdošanai mežu materiālu pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemot no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežniekiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz., 8. istabā. 27495

Mežu departaments

paziņo, ka sludinājums augoša meža pārdošanai 1934. g. 19. decembrī izsolē,

kļūdu izlabojoš, grozīts šādi:

Birīņu virsmežniecībā, izsoles 12 vien. piezīmes: „nav cērtami num. koki” iespiesto „16” vietā jābūt „14”.

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 19. decembra izsoles noņemtas: Lubānas virsmežniecībā, izsoles 9. vienība, Birīņu virsmežniecībā, izsoles 8. vienība, Gulbenes virsmežniecībā, izsoles 2. vienība un Engures virsmežniecībā 2. vienība. 27204

Ludzas pilsētas valde

š. g. 29. decembrī pulksten 10 pilsētas valdes telpās mutvārdu izsolē iznomās uz 1 gadu pie pilsētas jaunās lopkautuves

esošās un zarnu apstrādāšanas darbnīcas vajadzībām piemērotās telpas ar visām ierīcēm.

Tuvākas ziņas pilsētas valdē. Pilsētas valde. 27043

Ītrupe.

š. g. 21. decembrī plkst. 13 pārdos Liepājas bankas telpās L. Smiļšu ielā, tās pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:

- 1) 5 blānko cedētas obligācijas 1805. — 1809. num., ieskaitot, katru par Ls 100.000, kopā par Ls 500.000 nomināl., ingr. uz nek. īpašumu Rīgā 2. hīp. iec. ar zemes grām. 38. num. un 39. num.
 - 2) 4 blānko cedētas obligācijas 1839. — 1842. num., ieskaitot, katru par Ls 25.000, kopā par Ls 100.000 nomināl., ingr. uz nek. īpašumu Rīgā 1. hīp. iec. ar zemes grām. reģ. 945. num.
 - 3) 16 depozītu akcijas ar firmas B. Levitas un B-dri parakstiem, kopsummā par Ls 165.000.
- Tuvākas ziņas augšminētā bankā. 27290

Zvēr. biržas māksieris P. Rupners.

Bērenes pag. valde izsludina par nederīgām 2 zirgu pases, ko izdošas: 1) šī pag. valde 1933. g. 5. aprīlī ar 00833/1833. num. Jāzepam Kuliņevskam, un 2) Sūbates pilsētas valde 1930. g. 23. aprīlī Zintim Sēdēnam un kas vēlāk pārkristīta Jāzepam Kuliņevskim. 23921z

Ludzas apr. polic. 2. iecirkņa priekšnieks izsludina par nederīgām Ludzas apr. priekšnieka 5. Voldeņam Roliņam izdotās: 1) ierociņus atļauju 491, kas derīga līdz 1934. g. 3. novembrim, kas izdota 1933. g. 3. novembrī un 2) medicīn. apliecību 183 uz 1934. g., kas izd. 1934. g. 24. martā. 23921z

Jāsmuižas pagasta valde izsludina par nederīgām: Latvijas pasi ser. JP 021673/873, ko šī pag. valde 1928. g. 20. febr., un karakl. apl. 310, ko 11. Doberles kājn. puika komandieris 1933. g. 4. jūl. izdevusi Donatam Vucēnam. 24352x

Kārsavas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības apliecību № 40, ko Vidzemes artīl. puika komandieris 1931. g. 31. augustā izdevusi Ontonam Jezupa d. Leļis. 24346z

Krāslavas pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas pasi ser. JZ 004953/4153, ko šī pag. valde 1928. g. 15. jūnijā izdevusi Karolinai Kokanis. 24349z

Kalsnavas pag. vecākais izsludina par nederīgiem: 1) Latvijas pasi, ser. NL № 003444/3844, ko šī pag. valde 1928. g. 2. janvārī izdevusi Katrinai Sumarokovs; 2) Latvijas pasi serija NL № 002894/3294, ko šī pag. valde 1927. g. 2. decembrī izdevusi Annai Sumarokovs, dz. Rubcovs, un 3) karaklausības apl. № 25722, ko Rēzeknes kara apr. priekšnieks 1925. g. 30. novembrī izdevusi Andrejam Davida dēlam Larionovam. 23776z

Liepājas prefektūra izsludina par nederīgām sekošas par zudušām pieteiktas pases un citus dokumentus: 1) Latvijas pasi ser. BP 011227/2724, ko šī prefektūra 1927. g. 16. novembrī izdevusi Luizei-Olgai Valterim, dz. m. Grippers; 2) Latv. pasi ser. BZ 004700/36196, ko šī prefektūra 1928. g. 24. martā izdevusi Fricim Veršunam; 3) Latv. pasi ser. BZ 017838/43669, ko šī prefektūra 1929. g. 30. janvārī izdev. Annai Pirtiniekam; 4) Latv. pasi ser. BP 011509/7909, ko polic. 1. iec. priekšn. 1927. gada 19. novembrī izdevusi Zanim-Albertam Osim; 5) Latv. pasi ser. BP 015595/29095, ko Liepājas polic. 3. iec. priekšn. 1927. gada 20. dec. izdevusi Lubei Meierovīcam; 6) Latv. pasi ser. TA 003375/345886, ko Rīgas pref. 1933. g. 25. oktobrī izdevusi Minai Fainšteinam, dzim. Zachodins; 7) Latvijas pasi ser. BV 022476/176, ko Sieksātes pag. valde 1927. g. 14. oktobrī izdevusi Ernestam - Rūdoifam Freimanim; 8) personas apliecību (Nansenasertifikāts) 72/4019. num. ko Liepājas-Aizputes apriņķa priekšnieks 1928. g. 15. augustā izdevusi Jānim Voiķevičam.

Liepājas pilsētas darba apgāde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. № 113517 R 116097, ko Rīgas pilsētas valdes soc. apg. nodalī izdevusi Karīnei-Lizetei Blatchens, dzim. Klēbergs. 27037z

Liepājas pilsētas darba apgāde izslud. par nederīgu nozaud. darb. grāmatīņu № 4546 K 54978, ko Liepājas pils. valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi Kojam Kants.

Liepājas pilsētas darba apgāde izslud. par ned. nozaudēto darba grāmatīņu 14581-191 Z. p., ko Subātes pils. valde 1932. g. 13. jūnijā izdevusi Haimam Hāitovičam. 27039z

Liepājas prefektūra izsludina par nozaudētu Mauzera sistēmas revolveri № 374309. 27096z

Liepājas prefektūras 1. iecirkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības apl. ko Liepājas kara apr. priekšn. 1925. g. 30. nov. ar № 23004 izdevusi Anšam Sklandam. 24224z

Līvānu pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumeļa reģistrācijas zīmi 565, ko šī pag. valde izdevusi 1930. g. 31. maijā Jurim Staņislava d. Lācim.

Mētrienas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi CN № 004204, ko Česu apr. polic. 1. iec. priekšn. 1928. g. 20. aprīlī ar № 4204 izdevusi Teodoram Rubenim. 23774

Palsmanes pag. valde izsludina par nederīgu Latvijas iekšzemes pasi PV № 015060, ko Palsmanes pag. valde 1931. g. 16. decembrī ar № 2258 izdevusi Lonijai Antonijai Kozlovskis. 23768z

Planicas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības apliec. ko Ventspils kara apriņķa priekšn. 1925. g. 28. nov. ar 7260. num. izdevusi Bruno Gūtmanim. 23766z

Rencēnu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas pasi ser. ZL № 022748/1048, ko šī pag. valde 1927. g. 24. novembrī izdevusi Augustam-Jūlijam Bebrim. 24236z

Sējas pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto 113 labības grāmatīņu, ko šī pag. valde izdevusi „Avotīņu” īpašniekam Arturam Andrejam. 27101z

Skaistas pag. valde izsludina par nederīgu Latv. iekšzemes pasi № 1806 ser. FN 020607, ko šī pag. valde 1928. g. 12. jūnijā izdevusi Konstantīnam Bluzmanim.

Skilbēnu pag. valde izsludina par nederīgām: 1) Latvijas pasi ser. KZ № 002822/4822, ko Baltinavas pag. valde 1928. g. 6. jūlijā izdevusi Nikolajam Nikitinam; 2) Latvijas pasi ser. KZ № 002838 № 4838, ko Baltinavas pag. valde 1928. g. 7. jūlijā izdevusi Teklai Nikitiņai; 3) Latvijas pasi ser. KT № 012297/3097, ko Baltinavas pag. valde 1928. g. 26. aprīlī izdevusi Jānim Jevstignejevam.

Tukuma-Talsu apr. policijas 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Polijas ārzemju pasi ser. I № 360282/1553/34, kas izdota Polijā 1934. g. 8. maijā Polijas pavalstniecei Jozefai Savickai. 23641z

Valkas apr. policijas 1. iecirkņa priekšnieks izsludina par nozaudētu karaklausības apliecību, ko Rēzeknes kara apr. priekšnieks 1922. g. 31. maijā ar № 1967 izdevusi Kazimiram Taduļa d. Šachmanim. 24028z

Ventspils apr. priekšnieks izsludina par nederīgu Latvijas iekšzemes pasi ser. CT № 006774, ko Ventspils pils. polic. priekšnieks 1928. g. 24. jūlijā izsniedzis Annai Irbe. 24220z

Ventspils apr. priekšnieks izsludina par nederīgu Latvijas iekšzemes pasi ser. CT № 017178, ko Ventspils apr. polic. 1. iecirkņa priekšnieks 1930. g. 1. aprīlī izsniedzis Arnoldam Egļe. 24221z

Vecpils pag. valde izsludina par nederīgu kara klausības apliecību № 7472, ko Liepājas kara apr. priekšnieks 1924. g. 8. maijā izdevusi Paulam Filipa d. Sergejevam. 24034z

Zvārtavas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. PT № 020010, ko šī pag. valde 1928. g. 23. maijā ar № 810 izdevusi Jānim Kalniņam. 23767z

Dažādi sludinājumi.

Tirdzniecības a/s:

„Merkatura” paziņo akciju īpašnieku kungiem, ka 1935. g. 5. janvārī, plkst. 10 Rīgā, Pils ielā 23 notiks

ārkārt. ģenerālsapulce

Dienas kārtībā:

1. Direkcijas ziņojums.
2. Statūtu grozījums.
3. Vēlēšanās.
4. Dažādi jautājumi.

27031. VALDE.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„LATLINI”

valde uzaicina sabiedrības akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci

1934. g. 29. decembrī plkst. 18 valdes telpās, Rīgā, G. nību dambī 31.

Dienas kārtība:

- 1) Valdes locekļu vēlēšanas.
- 2) Dažādi jautājumi.

27032. VALDE.

Maksātnespējīgā parādnieka Jāņa Ungura zvērināts kurators paziņo, ka š. g. 19. decembrī plkst. 18, Rīgas apgabaltiesas namā notiks

kreditōru sapulce.

Dienas kārtība:

- 1) zvērināta kuratora ziņojums;
- 2) zvērināta kuratora atalgojums;
- 3) konkursa valdes vēlēšanas un
- 4) dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators 27108

zvēr. adv. pal. G. Brakmanis.

Maksātnespējīgā parādnieka Abrama Rižinska zvērināts kurators paziņo, ka 1934. g. 19. decembrī plkst. 18.30, Rīgas apgabaltiesas telpās notiks

kreditōru sapulce.

Dienas kārtība:

- 1) zvērināta kuratora ziņojums;
- 2) zvērināta kuratora atalgojums;
- 3) konkursa valdes vēlēšanas un
- 4) dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators 27109

zvēr. adv. pal. G. Brakmanis.

Maksātnespējīgās parādnieces izšērdētās Veras Lutovas mantas masas konkursa valde paziņo, ka viņa atklājis savu darbību un sēdēklis atrodas Rīgā, Aspazijas bulvārī 6 dz. 4. Sēdes notiks sestdienās no plkst. 15—16.

Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. adv. E. Volframs.

A/s Pirmā privāta lombarda valde, pamatojoties uz lombarda statūtu 68. š., izsludina par nederīgām par nozaudētām pieteiktās ķīlu zīmes №№ 658644, 661156.

Tirdzniecības darbinieku biedrības

Rīgā, Merķeļa ielā 21
1934. g. 9. decembra

MANTU LOTERIJA S

vinnējušo bijēju saraksts.

Ls 210,— vērtībā — 4741
„ 190,— „ — 5731
„ 115,— „ — 2824
„ 75,— „ — 820

No Ls 10,— līdz Ls 25,— vērtībā: 243, 602, 3142, 3486, 4273, 5778.

No Ls 5,— līdz Ls 10,— vērtībā: 716, 802, 1609, 2000, 2700, 3202, 3387, 3808, 4013, 4249, 4595, 4613, 4737, 4773, 5987, No Ls 1,— līdz Ls 4,— vērtībā: 10, 11, 24, 36, 49, 60, 68, 70, 75, 89, 118, 121, 136, 142, 143, 144, 172, 196, 202, 214, 225, 239, 253, 267, 280, 293, 296, 302, 339, 341, 349, 352, 365, 382, 388, 391, 392, 394, 404, 409, 415, 416, 425, 426, 438, 460, 490, 511, 517, 525, 527, 539, 540, 552, 557, 573, 580, 606, 632, 633, 637, 643, 648, 651, 705, 714, 715, 723, 730, 739, 772, 782, 785, 789, 793, 807, 814, 828, 837, 862, 870, 874, 883, 884, 888, 893, 917, 928, 947, 960, 962, 973, 982, 984, 990, 999.

1004, 7, 19, 28, 29, 40, 46, 52, 57, 65, 72, 86, 108, 110, 111, 138, 139, 160, 180, 204, 208, 215, 217, 222, 232, 261, 268, 271, 273, 286, 287, 297, 300, 330, 332, 338, 344, 363, 386, 413, 416, 422, 426, 427, 430, 432, 439, 441, 442, 448, 456, 458, 489, 503, 506, 525, 536, 541, 559, 564, 579, 582, 590, 615, 625, 631, 632, 637, 643, 661, 663, 672, 694, 714, 723, 729, 773, 740, 743, 785, 798, 803, 815, 819, 824, 838, 851, 852, 874, 876, 884, 897, 898, 911, 915, 930, 945, 950, 951, 969, 972, 998.

2011, 27, 34, 51, 54, 60, 70, 125, 147, 155, 162, 192, 199, 208, 212, 215, 236, 245, 250, 259, 260, 268, 277, 279, 288, 293, 295, 323, 328, 329, 344, 349, 359, 365, 368, 377, 388, 391, 393, 419, 448, 455, 459, 483, 512, 519, 520, 525, 540, 541, 587, 592, 610, 631, 635, 639, 643, 681, 686, 688, 693, 720, 746, 748, 762, 773, 774, 781, 800, 801, 809, 817, 821, 834, 835, 836, 842, 856, 860, 866, 867, 870, 880, 887, 890, 927, 931, 937, 949, 967, 987, 990, 991, 998.

3021, 27, 31, 32, 119, 130, 141, 146, 161, 186, 188, 208, 210, 242, 251, 259, 264, 271, 273, 280, 298, 303, 312, 315, 321, 323, 332, 336, 337, 339, 341, 344, 354, 380, 390, 392, 403, 404, 420, 436, 439, 455, 457, 465, 466, 476, 480, 483, 510, 518, 519, 549, 550, 553, 554, 560, 564, 572, 577, 580, 590, 619, 645, 670, 697, 698, 700, 711, 712, 716, 718, 742, 760, 762, 776, 783, 795, 799, 815, 817, 842, 850, 904, 913, 914, 929, 938, 941, 947, 955, 956, 958, 983, 986, 989, 992.

4025, 38, 43, 57, 58, 62, 85, 90, 93, 97, 99, 102, 106, 114, 117, 119, 123, 124, 136, 146, 147, 153, 181, 187, 212, 220, 228, 232, 241, 248, 261, 269, 306, 312, 31